Sicut tua d[omi]ne misera
 tio p[ro]p[ri]etate m[un]det & m[un]dat
 & q[ui]a s[an]c[t]a n[on] p[otes]t salua i[st]e tuo
 temp[or]e m[un]de gubnet[ur]

Qua nos d[omi]ne q[ui]s gr[ati]a temp[or]e
 p[ro]p[ri]etate sequitur ad bonis opib[us]
 iugit[er] p[ro]p[ri]etate e[st] i[n]t[er]tos

Dia q[ui]s d[omi]ne p[ro]p[ri]etate tuo diabolica
 vitare contagia & te solu[m] d[omi]ni
 pura mente sectari

Dirigit corda n[ost]ra q[ui]s d[omi]ne
 tue miserationis optatis t[er]ti

si te placere non possumus

Opera misericors deus uniuersa nobis
aduersaria amittat et excludat
ut mente a corpore potest expediri
quae tua sunt liberis uirtutibus

Largire quae domine Exequimur
fidelibus tuis indulgentiam placit
tam a parte ut potest ab omnibus inueni
deum offensis et seruati tunc
te te seruiant

Familiam tuam quae domine statu
a pietate custodi ut a turba
aduersariis te protegente sit
liberata et in nobis actibus tuo non sit

Deus refugium nostrum Deuota
et uirtus aduersus omnes tuos

tibz auctor ipse pietatis r p̄a
 ut q̄s fide h̄i petim̄ et h̄ant

Seruita q̄s dñe **Coloq̄mur**

tuoz fidelū voluntates ut
 diuini op̄is fructū ap̄eli ex
 euenies pietatis tue remu
 dia maiora p̄cipit ut p̄ p̄i

uatis die bz i aduentu dñi i

Salutatore ex h̄itiam q̄ a

duim̄ uim̄ ihm̄ cum q̄ re
 formabit̄ corp̄ h̄ūilitatis

uue i figuratū corp̄i d̄arita
 tis sue **S** Agrediet̄ dñs de

loco s̄o suo **Deuet̄ r saluet̄**

iplm̄ suū **Coloq̄** **P**rope et̄a

dñe oibz ex h̄itanti bz te d̄ue